年　　月　　日
太宰府市長　　殿
（申請者）
区名：
[bookmark: _GoBack]自治会長名：
住所：

補助申請書

太宰府市地区公民館施設整備条例第６条の規定により補助を受けたいので、関係書類を添付して申請します。

記
１．事業名
２．事業費総額　　　　　　　　　　　円（税込）
３．補助額　　　　　　　　　　　円
４．工期（予定）   着工　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　     完了　　　　　年　　月　　日まで
５．添付書類
（1） 事業計画書　　　　　有　　・　　無
（2） 見積書　　　　　　　有　　・　　無　　　（金額に関わらず2社以上）
（3） 工事設計図　　　　　有　　・　　無
（4） 建築確認済証　　　　有　　・　　無　　　（新築や増改築の場合）
（5） 付近の地形図　　　　有　　・　　無　　　（敷地取得がある場合）
（6） 借入金償還計画書　　有　　・　　無　　　（借入金がある場合）